PL6-HĐGKCM-HD
Đơn vị:………………………..
HỢP ĐỒNG
GIAO KHOÁN CHUYÊN MÔN
Số: …………………..
Căn cứ Quyết định số……../QĐ-BHXH ngày………tháng …. năm 20…. của Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc giao nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm 20….;

Căn cứ Hợp đồng số……./HĐ………. ngày……tháng …. năm 20…. về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ khoa học, công nghệ “tên nhiệm vụ KH&CN....”;

Căn cứ vào yêu cầu của (Ghi tên tổ chức chủ trì thực hiện nhiệm vụ KH&CN) và khả năng đáp ứng của người lao động.

Hôm nay, ngày tháng năm , tại …………………., chúng tôi gồm có:

Bên A (Tổ chức thực hiện nhiệm vụ KH&CN):

Đại diện là Ông (bà): ............................. Chức vụ:

Ông (bà):............................... Chức vụ: Chủ nhiệm nhiệm vụ KH&CN

Địa chỉ: .............................................................................................................

Điện thoại:.....................................Fax:.............................................................

Tài khoản: ......................................tại .............................................................

Bên B: Ông (bà): .............................................................................................

Địa chỉ:.............................................................................................................

Điện thoại:........................................................................................................

CMND số:.............................. do Công an...................... cấp ngày ................

Mã số thuế cá nhân:..........................................................................................

Tài khoản: .............................. tại ngân hàng....................................................

Cùng nhau ký kết thực hiện Hợp đồng giao khoán chuyên môn với những nội dung cụ thể như sau:

I. Nội dung hợp đồng:
1. Bên A giao khoán cho bên B thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ “Tên nhiệm vụ........................”, chi tiết công việc nêu tại Phụ lục kèm theo hợp đồng này.

2. Hình thức hợp đồng:................................................................

3. Thời gian hoàn thành hợp đồng và nộp sản phẩm cuối cùng là:

4. Kinh phí thực hiện:

- Tổng giá trị hợp đồng: ................. đồng, (Bằng chữ: ..........................................)

- Kinh phí tạm ứng: ............ đồng, (Bằng chữ: .........................................................)

- Thuế TNCN (10%):................. đồng, (Bằng chữ: ..................................................)

- Số tiền còn được nhận sau tạm ứng:.................. đồng, (Bằng chữ: .......................)

5. Phương thức thanh toán: ...........................

II. Trách nhiệm và quyền lợi của các bên
1. Bên A:
- Kiểm tra, đánh giá nội dung, chất lượng, tiến độ thực hiện công việc.

- Nếu có thay đổi, phải thông báo cho Bên B để điều chỉnh theo yêu cầu của Bên A.

- Tổ chức nghiệm thu, thanh lý hợp đồng và thanh toán đầy đủ cho Bên B.

- Thực hiện nghiêm chỉnh nghĩa vụ đóng thuế theo quy định của Nhà nước.

2. Bên B:
- Bàn giao đầy đủ sản phẩm theo hợp đồng đã ký gồm bản giấy và bản điện tử cho bên A.

III. Điều khoản chung:
1. Hai bên có trách nhiệm bảo mật các kết quả, sản phẩm khoa học theo quy định về bí mật của nhà nước.

2. Hai bên cam kết thực hiện nghiêm túc các điều khoản đã thỏa thuận trên, không đơn phương thay đổi hoặc hủy bỏ hợp đồng.

3. Nếu có bất kỳ vấn đề nào phát sinh ảnh hưởng tới việc thực hiện hợp đồng, các bên phải kịp thời thông báo cho nhau biết và tích cực bàn bạc giải quyết (cần lập biên bản ghi toàn bộ nội dung).

4. Mọi tranh chấp phát sinh trong quá trình thực hiện Hợp đồng do các bên thương lượng hòa giải để giải quyết. Trường hợp không hòa giải được thì một trong hai bên có quyền đưa tranh chấp ra Trọng tài để giải quyết.

5. Hợp đồng được lập thành 04 (bốn) bản có giá trị như nhau, Bên A giữ 03 (ba) bản, Bên B giữ 01 (một) bản.

	ĐẠI DIỆN BÊN A
(Ký, họ tên, đóng dấu)
	ĐẠI DIỆN BÊN B
(Ký, họ tên)

	CHỦ NHIỆM
(Ký, họ tên)

PHỤ LỤC
(Kèm theo Hợp đồng số: ………….. ngày .............. tháng ............ năm 20......)
Đơn vị tính: đồng
	TT
	Nội dung công việc
	Hệ số tiền công theo ngày
	Lương cơ sở
	Số ngày công lao động quy đổi
	Giá trị thực hiện
	Số tiền đề nghị tạm ứng

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	....

	Tổng cộng